
UCHWAŁA NR  133/XVII/2019 

 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia  30  grudnia  2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 września 2018 r. 

Nr 427/LXXXIV/2018 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie 

Dziecięcym „Uśmiech Malucha” w Gostyninie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 września 2018 r. Nr 427/LXXXIV/2018 w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie Dziecięcym „Uśmiech 

Malucha” z siedzibą w Gostyninie (zwanego dalej Klubem), § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 3) Opłatę za wyżywienie dziecka – w maksymalnej wysokości 12 zł (słownie: dwanaście złotych) 

dziennie.”  

 

§ 2. 

 

Pozostał treść uchwały, o której mowa w § 1, pozostaje bez zmian. 

 

 § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

 § 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

W związku ze znacznym wzrostem kosztów wyżywienia dzieci w Klubie Dziecięcym - 

z 10,50 zł na 12,00 zł - spowodowanym wyborem w drodze zapytania ofertowego nowego 

wykonawcy usługi cateringowej – podjęcie powyższej uchwały przez Radę Miasta jest zasadne. 

 


